
                                                

                                            

Zarządzenie Nr 0050.324.2018 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

                   w sprawie wyrażenia zgody na propozycje zajęć wychowania fizycznego w Szkole 

Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy 

 

                  Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tj. Dz. U. z  2018 r., poz. 994 z późn. zm. ) oraz § 4 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć 

wychowania fizycznego ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1322 ) po rozpatrzeniu wniosku Wicedyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy  Nr. SP.N.071.35/2018 z dnia 17.09.2018 r. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrażam zgodę na ustalone propozycje zajęć wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Śląskich w Nędzy, przedstawione we wniosku . 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Pani  Bernadecie Oleszowskiej j -  Wicedyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy. 

   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


